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Protokół Nr 15/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 14 marca 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przejęcia do realizacji od Gminy
Skarżysko – Kamienna zadania własnego z zakresu oświaty.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego”,
b) wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla
zadania „Przebudowa ulicy Metalowców wraz z przebudową skrzyżowania ul. Paryska – Norwida w
Skarżysku – Kamiennej”,
c) wyrażenia opinii dotyczącej Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego
w związku z przystąpieniem przez Marszałka Województwa Mazowieckiego do sporządzenia w/w
planu”.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jedrys powitał zebranych oraz przestawił proponowany porządek posiedzenia.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przejęcia do realizacji od
Gminy Skarżysko – Kamienna zadania własnego z zakresu oświaty (załącznik nr 2).
Referujący: Starosta – pan Michał Jędrys. Poinformował, że projekt uchwały dotyczy przyjęcia do
realizacji od Gminy Skarżysko-Kamienna zadania własnego z zakresu oświaty polegającego na
założeniu i prowadzeniu przez powiat skarżyski Przedszkola Specjalnego



w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej. Warunki realizacji
przejętego zadania, o którym mowa w ust. 1 określa porozumienie stanowiące załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały. Dodał, że Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej podjęła stosowną uchwałę w
przedmiotowej sprawie.
Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poddała pod rozwagę zmianę zapisu § 1 porozumienia
poprzez dodanie słowa „spektrum” autyzmu. Pozwoli to na nie zawężanie możliwości przyjmowania
dzieci do przedszkola.
Zarząd uznał uwagę za zasadną oraz wskazał na konieczność ponownego przeanalizowania zapisów
porozumienia.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
Nieobecny podczas głosowania członek Zarządu - Pan Zenon Nowakowski.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedmiotowy projekt uchwały.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego” (załącznik nr 3),
Referujący: Starosta – Pan Michał Jędrys. Poinformował, że pierwszy przetarg na to zadanie został
unieważniony, gdyż kwota oferty uzyskana z przetargu przekroczyła wysokość środków finansowych
zabezpieczonych na ten cel w budżecie powiatu. W obecnej specyfikacji zmienione zostały dwa zapisy
dot. futerałów na notebooki i akcesoriów.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla
zadania „Przebudowa ulicy Metalowców wraz
z przebudową skrzyżowania ul. Paryska – Norwida w Skarżysku – Kamiennej” (załącznik nr 4),
Referujący: Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk. Poinformował, że w dniu 27.02.2012r.
wpłynął wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamienna znak: L.Dz.
NOT/ZUTiP/205/2012 z 23.02.2012r. z prośbą o wydanie opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa ulicy Metalowców wraz z
przebudową skrzyżowania ul. Paryska-Norwida w Skarżysku-Kamiennej”, zgodnie z art. 11b ust. 1
ustawy z dnia 10.04.2003r.o szczególnych zasadach przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie
dróg publicznych. Cytowany przepis mówi, iż właściwy zarządca drogi składa wniosek, o którym
mowa w art. 11a ust. 1, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu
powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Toteż opinia Zarządu Powiatu Skarżyskiego jest
niezbędna do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Pan Stanisław
Dymarczyk dodał, że do wydziałów merytorycznych starostwa oraz Zarządu Dróg Powiatowych
skierowana została karta uzgodnień w sprawie opinii dotyczącej w/w przebudowy. Uwagi wniósł
Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami oraz Zarząd Dróg
Powiatowych, które zostały uwzględnione w projekcie uchwały.
Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie
podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
c) wyrażenia opinii dotyczącej Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego
w związku z przystąpieniem przez Marszałka Województwa Mazowieckiego do sporządzenia w/w
planu” (załącznik nr 5).



Referujący: Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk. Poinformował, że do wydziałów
merytorycznych starostwa oraz Zarządu Dróg Powiatowych skierowana została karta uzgodnień do
zawiadomienia Marszałka Województwa Świętokrzyskiego dotyczącego przystąpienia do zmiany Planu
Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego. Uwagi na etapie przystąpienia do
opracowania zmiany w/w planu wniósł Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz
Zarząd Dróg Powiatowych, zostały one ujęte w projekcie uchwały.
Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pisma:
- Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo – Usługowych im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego
(załącznik nr 6) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na wynajem 1 m2 powierzchni budynku szkoły.
Powierzchnia ta będzie udostępniona firmie handlowo – usługowej z przeznaczeniem na zainstalowanie
samoobsługowej odpłatnej kserokopiarki.
- Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku – Kamiennej
(załącznik nr 7) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni
użytkowej 1 m2 w budynku szkoły z przeznaczeniem na zainstalowanie automatu kserograficznego dla
potrzeb uczniów.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośby zawarte w powyższych pismach.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z pismem Związku
Harcerstwa Rzeczypospolitej (załącznik nr 8) zawierającym prośbę
o udostępnienie bazy noclegowej w Zespole Placówek Edukacyjno – Wychowawczych
w terminie 30.03. - 01.04.2012 r., w związku z organizowanych Historycznym Rajdem „Arsenał”.
Dodał, że Dyrektor ZPEW wyraziła zgodę na niepłatne udostępnienie pomieszczeń dla uczestników
rajdu.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie pomieszczeń w budynku Zespołu Placówek
Edukacyjno - Wychowawczych dla Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej w celu zorganizowania bazy
noclegowej dla uczestników Historycznego Rajdu „Arsenał”.
Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo V-ce Prezesa Kieleckiego Klubu Karate Kyokushin
(załącznik nr 9) zawierające prośbę o wsparcie dwóch sztandarowych imprez: III Letniej Akademii
Karate – Kyokushin (udział ponad 250 dzieci i młodzieży)
i III Festiwalu Sztuk Walki.
Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, że w roku 2011 Kielecki Klubu Karate
Kyokushin otrzymał następujące dofinansowanie od Starostwa Powiatowego w ramach Powiatowego
Kalendarza Imprez Kulturalnych, Sportowych
i Turystycznych na 2011 rok:
1) Letnia Akademia Karate – 2 000 zł. (zakup koszulek i dyplomów dla uczestników) – impreza
dofinansowana decyzją Zarządu Powiatu w zamian za Festiwal Sztuk Walki, który był w kalendarzu
imprez na 2011, ale nie odbył się.
2) Zimowa Akademia Karate – 500 zł.
Następnie poinformował, że wolne środki finansowe na 2012 rok w zakresie:
- kultury wynoszą 150 zł.,
- sportu - 156 zł.,
- turystyki – 1 394 zł.
Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie decyzji w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw. Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.



Protokołowała

Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk …………………...
4. K. Bilska ………………………...

Załączników 9:

Załącznik nr 1 – lista obecności,

Załącznik nr 2 – projekt uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przejęcia do realizacji od
Gminy Skarżysko – Kamienna zadania własnego z zakresu oświaty
Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa
sprzętu komputerowego”,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia opinii do wniosku o
uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania „Przebudowa ulicy
Metalowców wraz
z przebudową skrzyżowania ul. Paryska – Norwida w Skarżysku – Kamiennej”,

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej Planu
Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego w związku z przystąpieniem przez
Marszałka Województwa Mazowieckiego do sporządzenia w/w planu”,
Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo – Usługowych im. Władysława
„Oseta” Wasilewskiego, z dnia 07.03.2012 r.,
Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku
– Kamiennej, z dnia 05.03.2012 r.,
Załącznik nr 8 – pismo Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej, z dnia 07.03.2012 r.,
Załącznik nr 9 – pismo V-ce Prezesa Kieleckiego Klubu Karate Kyokushin, z dnia 12.03.2012 r.

Data wytworzenia : 2012-03-29 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-03-29 04:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 13:14,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


